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為鼓勵會員同事們入會/續會，及參加本會舉辦的活動，凡本會的合資格會員（包

括永久會員及已繳交 16/17 年度會費的會員），俱已獲發「活動記錄咭」一張。持咭

者於 2016年 5月 1日至 2017年 3月 31日期間內，每次參加本會舉辦的各類型活動，

包括講座、研討會、增值課程、興趣班、旅遊、義工服務、康樂福利…等，均獲本會

蓋章一個；集齊五個蓋章，可免費換領＄50購物禮劵一張。 

已集齊五個印章於同一張記錄咭內的會員，請填妥下列回條，連同記錄咭副本於

2017年 4月 15日或前傳真至本會作登記；經本會核實後，將以電郵/信件通知會員於

指定日期及地點換領禮劵。 

註： 可獲蓋章的活動項目已上載本會網頁，歡迎瀏覽； 

 如有任何異議，本會執行委員會保留一切最終決策權。 
 

回條 

致：香港特區政府文書職系人員協會 (傳真號碼：3007 3836) 

我曾參加本會於 2016年 5月 1日至 2017年 3月 31日期間舉辦的以下活動： 

 日期 活動項目 

1   

2   

3   

4   

5   

 

請參閱附上活動記錄咭影印本。 

姓    名：______________ 會員證號碼：___________ 部 門：_______________ 

聯絡電話：______________ 電郵：________________________________________ 


